

## Dodavatel č. 1

## Příloha č. 3

Formulář ceníku péšebních činností  
 Uchazeč je povinnen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	021	Úklid a pálení klestu - ručně jehličnatého	m <sup>3</sup>	50,000	90	4 500
1	011	111	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m <sup>3</sup>	16 050,000	90	1 444 500
1	011	121	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté	m <sup>3</sup>	500,000	90	45 000
1	011	411	Drcení klestu	ha	10,580	23 000	243 340
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	56,343	4 000	225 372
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěbinová	1000 ks	68,670	3 000	206 010
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	103,194	5 000	515 970
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	6,342	75 000	475 650
1	022	411	Výstavba oplocenek z použitého materiálu - drátěné	km	1,000	50 000	50 000
1	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	94,000	750	70 500
1	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	974,680	750	731 010
1	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	1 460,500	750	1 095 375
1	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	1 054,780	750	791 085
1	023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	154,000	750	115 500
1	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	140,000	750	105 000
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	20,520	6 000	123 120
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	627,100	8 000	5 016 800
1	024	421	Chemická ochrana kultur proti bušení - v pruzích (včetně materiálu)	ha	50,000	3 500	175 000
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošně (včetně materiálu)	ha	350,520	3 800	1 331 976
1	025	011	Chemické ošetření kultur proti klikorohu borovému (včetně materiálu)	1000 ks	21,720	1 000	21 720
1	031	321	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,180	8 500	18 530
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	24,880	7 500	186 600
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,460	7 500	18 450
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	32,080	7 500	240 600
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	23,620	8 000	188 960
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	66,880	10 000	668 800
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	4,700	8 000	37 600
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	1,000	10 500	10 500
1	058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	11,880	15 000	178 200
1	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	34,600	6 000	207 600
1	058	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	300,000	130	39 000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH <sup>1)</sup>		14 582 268
Výše DPH v Kč	Plátce DPH <sup>2)</sup>	NE
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH <sup>1)</sup>		14 582 268

<sup>1)</sup> Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedine uchazeč.

<sup>2)</sup> Vyplní se ANO nebo NE



mulář ceníku péstebních činností

azeč je povinnen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

st Z	Výkon	Podvý kon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
	011	021	Úklid a pálení klestu - ručně jehličnatého	m <sup>3</sup>	50,000	60	3 000
	011	111	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m <sup>3</sup>	16 050,000	60	963 000
	011	121	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté	m <sup>3</sup>	500,000	60	30 000
	011	411	Drcení klestu	ha	10,580	22 000	232 760
	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	56,343	3 200	180 298
	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěrbínová	1000 ks	68,670	2 800	192 276
	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	103,194	3 900	402 457
	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	6,342	80 000	507 360
	022	411	Výstavba oplocenek z použitého materiálu - drátěné	km	1,000	40 000	40 000
	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	94,000	720	67 680
	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	974,680	720	701 770
	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	1 460,500	720	1 051 560
	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	1 054,780	720	759 442
	023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	154,000	720	110 880
	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	140,000	720	100 800
	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	20,520	7 700	158 004
	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	627,100	8 200	5 142 220
	024	421	Chemická ochrana kultur proti bušení - v pruzích (včetně materiálu)	ha	50,000	4 600	225 000
	024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošně (včetně materiálu)	ha	350,520	3 900	1 367 028
	025	011	Chemické ošetření kultur proti klikorohu borovému (včetně materiálu)	1000 ks	21,720	680	17 376
	031	321	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,180	8 500	18 530
	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	24,880	8 500	211 480
	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,460	8 500	20 910
	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	32,080	8 500	272 680
	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	23,620	8 500	200 770
	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	66,880	8 500	568 480
	031	611	Rozčleňování porostů	km	4,700	8 500	39 950
	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	1,000	15 000	15 000
	058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	11,880	15 000	178 200
	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	34,600	10 000	346 000
	058	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	300,000	200	60 000

ková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH <sup>1)</sup>		14 184 909
DPH v Kč	Plátce DPH <sup>2)</sup>	ANO
ková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH <sup>1)</sup>		17 163 740

okud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení  
ovné nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.  
lplní se ANO nebo NE



## Formulář ceníku péstebních činností

Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýko n	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	021	Úklid a pálení křestů - ručně jehličnatého	m <sup>3</sup>	50,000	85	4 250
1	011	111	Úklid křestů bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m <sup>3</sup>	16 050,000	58	930 900
1	011	121	Úklid křestů bez pálení - ručně jehličnaté	m <sup>3</sup>	500,000	58	29 000
1	011	411	Drcení křestů	ha	10,580	23 000	243 340
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	56,343	3 000	169 029
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěrbínová	1000 ks	68,670	2 000	137 340
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	103,194	2 930	302 358
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	6,342	60 000	380 520
1	022	411	Výstavba oplocenek z použitého materiálu - drátěné	km	1,000	29 000	29 000
1	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	94,000	700	65 800
1	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	974,680	700	682 276
1	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	1 460,500	700	1 022 350
1	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	1 054,780	700	738 346
1	023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	154,000	700	107 800
1	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	140,000	700	98 000
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	20,520	6 500	133 380
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	627,100	7 500	4 703 250
1	024	421	Chemická ochrana kultur proti bušení - v pruzích (včetně materiálu)	ha	50,000	2 500	125 000
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošně (včetně materiálu)	ha	350,520	2 500	876 300
1	025	011	Chemické ošetření kultur proti křikorožu borového (včetně materiálu)	1000 ks	21,720	1 500	32 580
1	031	321	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizované, do 4m	ha	2,180	9 000	19 620
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	24,880	9 000	223 920
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, do 4m	ha	2,460	6 000	14 760
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, nad 4m	ha	32,080	7 000	224 560
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizované, do 4m	ha	23,620	9 000	212 580
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	66,880	9 000	601 920
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	4,700	8 000	37 600
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	1,000	5 000	5 000
1	058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	11,880	12 000	142 560
1	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	34,600	5 000	173 000
1	058	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	300,000	110	33 000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH <sup>1)</sup>			12 409 339
Výše DPH v Kč	Plátce DPH <sup>2)</sup>	NE	
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH <sup>1)</sup>			

<sup>1)</sup> Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědností za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

<sup>2)</sup> Vyplní se ANO nebo NE



Formulář ceníku péstebních činností

Uchazeč je povinen vyplnit všechny zelené podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	021	Úklid a pálení klestu - ručně jehličnatého	m <sup>2</sup>	50,000	75	3 750
1	011	111	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m <sup>2</sup>	16 050,000	65	1 043 250
1	011	121	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté	m <sup>2</sup>	500,000	70	35 000
1	011	411	Drčení klestu	ha	10,580	22 000	232 760
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	56,343	3 800	214 103
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěrbínová	1000 ks	68,670	2 900	199 143
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	103,194	3 800	392 137
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	6,342	60 000	380 520
1	022	411	Výstavba oplocenek z použitého materiálu - drátěné	km	1,000	35 000	35 000
1	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	94,000	700	65 800
1	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	974,680	750	731 010
1	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	1 460,500	700	1 022 350
1	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	1 054,780	750	791 085
1	023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	154,000	700	107 800
1	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	140,000	750	105 000
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	20,520	7 500	153 900
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	627,100	6 000	3 762 600
1	024	421	Chemická ochrana kultur proti bušení - v pruzích (včetně materiálu)	ha	50,000	6 500	325 000
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošně (včetně materiálu)	ha	350,520	3 000	1 051 560
1	025	011	Chemické ošetření kultur proti klíkorohu borovému (včetně materiálu)	1000 ks	21,720	900	19 548
1	031	321	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizované, do 4m	ha	2,180	8 000	17 440
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	24,880	9 000	223 920
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, do 4m	ha	2,460	8 000	19 680
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, nad 4m	ha	32,080	9 000	288 720
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizované, do 4m	ha	23,620	8 000	188 960
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	66,880	8 700	581 856
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	4,700	9 000	42 300
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	1,000	12 000	12 000
1	058	111	Rozebrání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	11,880	13 000	154 440
1	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	34,600	7 000	242 200
1	058	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	300,000	150	45 000
Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH <sup>1)</sup>							12 487 833
Výše DPH v Kč						Plátce DPH <sup>2)</sup>	ANO
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH <sup>1)</sup>							15 110 277

<sup>1)</sup> Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

<sup>2)</sup> Vyplní se ANO nebo NE



## Dodavatel č. 5

Formulář ceníku péstebních činností

**Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.**

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	021	Úklid a pálení klestu - ručně jehličnatého	m <sup>3</sup>	50,000	75	3 750
1	011	111	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m <sup>3</sup>	16 050,000	65	1 043 250
1	011	121	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté	m <sup>3</sup>	500,000	70	35 000
1	011	411	Drcení klestu	ha	10,580	23 000	243 340
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	56,343	3 800	214 103
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěrbínová	1000 ks	68,670	2 900	199 143
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	103,194	3 800	392 137
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	6,342	60 000	380 520
1	022	411	Výstavba oplocenek z použitého materiálu - drátěné	km	1,000	35 000	35 000
1	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	94,000	700	65 800
1	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	974,680	750	731 010
1	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	1 460,500	700	1 022 350
1	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	1 054,780	750	791 085
1	023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	154,000	700	107 800
1	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	140,000	750	105 000
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	20,520	7 500	153 900
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	627,100	6 000	3 762 600
1	024	421	Chemická ochrana kultur proti bušení - v pruzích (včetně materiálu)	ha	50,000	6 500	325 000
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošně (včetně materiálu)	ha	350,520	3 000	1 051 560
1	025	011	Chemické ošetření kultur proti klikorohu borovému (včetně materiálu)	1000 ks	21,720	900	19 548
1	031	321	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizované, do 4m	ha	2,180	8 000	17 440
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	24,880	9 000	223 920
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, do 4m	ha	2,460	8 000	19 680
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, nad 4m	ha	32,080	9 000	288 720
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizované, do 4m	ha	23,620	8 000	188 960
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	66,880	8 700	581 856
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	4,700	9 000	42 300
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	1,000	12 000	12 000
1	058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	11,980	13 000	154 440
1	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	34,600	7 000	242 200
1	058	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	300,000	150	45 000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH <sup>1)</sup>		12 498 413
Výše DPH v Kč	Příplatek DPH <sup>2)</sup>	NE
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH <sup>1)</sup>		12 498 413

<sup>1)</sup> Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

<sup>2)</sup> Vyplní se ANO nebo NE



**Formulář ceníku péstebních činností**

**Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.**

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	021	Úklid a pálení klestu - ručně jehličnatého	m <sup>2</sup>	50,000	44	2 200
1	011	111	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m <sup>2</sup>	16 050,000	50	802 500
1	011	121	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté	m <sup>2</sup>	500,000	53	26 500
1	011	411	Drcení klestu	ha	10,580	24 800	262 384
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	56,343	4 600	259 178
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěrbínová	1000 ks	68,670	2 000	137 340
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	103,194	4 800	495 331
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	6,342	73 000	462 966
1	022	411	Výstavba oplocenek z použitého materiálu - drátěné	km	1,000	48 000	48 000
1	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	94,000	590	55 460
1	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	974,680	590	575 061
1	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	1 460,500	575	839 788
1	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	1 054,780	575	606 499
1	023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	154,000	590	90 860
1	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	140,000	590	82 600
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	20,520	4 500	92 340
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	627,100	7 190	4 508 849
1	024	421	Chemická ochrana kultur proti bušení - v pruzích (včetně materiálu)	ha	50,000	2 145	107 250
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošně (včetně materiálu)	ha	350,520	2 755	965 683
1	025	011	Chemické ošetření kultur proti klikorohu borovému (včetně materiálu)	1000 ks	21,720	2 950	64 074
1	031	321	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,180	8 000	17 440
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	24,880	9 800	243 824
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,460	6 700	16 482
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	32,080	8 500	272 680
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	23,620	9 000	212 580
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	66,880	11 900	795 872
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	4,700	5 500	25 850
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	1,000	20 000	20 000
1	058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	11,880	16 000	190 080
1	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	34,600	5 500	190 300
1	058	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	300,000	100	30 000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH <sup>1)</sup>		12 499 970
Výše DPH v Kč	Plátce DPH <sup>2)</sup>	ANO
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH <sup>1)</sup>		15 124 963

<sup>1)</sup> Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

<sup>2)</sup> Vyplní se ANO nebo NE



Dodavatel č. 7

BASO S.r.o.

HNATYŇŮV 55 PSC 581 01  
IČO 275 55 511 DIČ: CZ27505511

Formulář ceníku péstebních činností  
Uchazeč je povinen vyplnit všechny zelené podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za jednotku v Kč bez DPH <sup>1)</sup>	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	021	Úklid a pálení křestů - ručně jehličnatého	m <sup>3</sup>	50,000	80	4 000
1	011	111	Úklid křestů bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m <sup>3</sup>	16 050,000	60	963 000
1	011	121	Úklid křestů bez pálení - ručně jehličnaté	m <sup>3</sup>	500,000	55	27 500
1	011	411	Drobní křestů	ha	10,580	25 000	264 500
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	56,343	6 000	338 058
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěrbinová	1000 ks	68,670	3 000	206 010
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	103,194	7 000	722 358
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	6,342	70 000	443 940
1	022	411	Výstavba oplocenek z použitého materiálu - drátěné	km	1,000	40 000	40 000
1	023	111	Nátěry kultur repelenty - lešní (včetně materiálu)	1000 ks	94,000	750	70 500
1	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	974,680	750	731 010
1	023	131	Posítky kultur repelenty - lešní (včetně materiálu)	1000 ks	1 460,500	750	1 095 375
1	023	141	Posítky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	1 054,780	750	791 085
1	023	151	Ochrana náletů repelenty - lešní (včetně materiálu)	1000 ks	154,000	750	115 500
1	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	140,000	750	105 000
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	20,520	7 000	143 640
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	627,100	8 000	5 016 800
1	024	421	Chemická ochrana kultur proti buření - v pruzích (včetně materiálu)	ha	50,000	5 000	250 000
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti buření - celoplošně (včetně materiálu)	ha	350,520	7 000	2 453 640
1	025	011	Chemické ošetření kultur proti kličkoru borového (včetně materiálu)	1000 ks	21,720	800	17 376
1	031	321	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizované, do 4m	ha	2,180	7 000	15 260
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	24,880	9 000	223 920
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, do 4m	ha	2,460	6 000	14 760
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizované, nad 4m	ha	32,080	8 000	256 640
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizované, do 4m	ha	23,620	8 000	188 960
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizované, nad 4m	ha	66,880	10 000	668 800
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	4,700	15 000	70 500
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	1,000	25 000	25 000
1	058	111	Rozebrání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	11,880	20 000	237 600
1	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	34,600	6 000	207 600
1	058	591	Udržba a opravy oplocenek	hod	300,000	200	60 000
Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH <sup>1)</sup>						15 768 332	
Výše DPH v Kč							3 311 350
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH <sup>1)</sup>						Plátce DPH <sup>2)</sup>	19 079 682
						ANO	

<sup>1)</sup> Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.  
<sup>2)</sup> Vyplní se ANO nebo NE



## Dodavatel č. 8

ceníku péstebních činností  
 je povinnen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Účel	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
011	021	Úklid a pálení klestu - ručně jehličnatého	m <sup>3</sup>	50,000	60	3 000
011	111	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m <sup>3</sup>	16 050,000	52	834 600
011	121	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté	m <sup>3</sup>	500,000	55	27 500
011	411	Drcení klestu	ha	10,580	34 000	359 720
016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	56,343	4 900	276 081
016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěrbinová	1000 ks	68,670	2 600	178 542
016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	103,194	5 600	577 886
022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	6,342	86 666	549 636
022	411	Výstavba oplocenek z použitého materiálu - drátěné	km	1,000	56 000	56 000
023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	94,000	650	61 100
023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	974,680	650	633 542
023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	1 460,500	650	949 325
023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	1 054,780	650	685 607
023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	154,000	650	100 100
023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	140,000	650	91 000
024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	20,520	6 500	133 380
024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	627,100	8 600	5 393 060
024	421	Chemická ochrana kultur proti bušení - v pruzích (včetně materiálu)	ha	50,000	3 200	160 000
024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošně (včetně materiálu)	ha	350,520	3 200	1 121 664
025	011	Chemické ošetření kultur proti klikorohu borovému (včetně materiálu)	1000 ks	21,720	620	13 466
031	321	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,180	7 900	17 222
031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	24,880	7 900	196 552
031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,460	7 900	19 434
031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	32,080	7 900	253 432
031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	23,620	7 900	186 598
031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	66,880	7 900	528 352
031	611	Rozčleňování porostů	km	4,700	15 000	70 500
043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	1,000	40 000	40 000
058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	11,880	11 111	131 999
058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	34,600	8 900	307 940
058	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	300,000	200	60 000
Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH <sup>1)</sup>						14 017 238
Cena s DPH v Kč				Plátce DPH <sup>2)</sup>	ANO	2 943 620
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH <sup>1)</sup>						16 960 858

Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení jednotkových nabídkových cen. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč. Vyplní se ANO nebo NE





**Dodavatel č. 9**

mulář ceníku pěstebních činností  
Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

st Z	Výkon	Podvý kon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
	011	021	Úklid a pálení klestu - ručně jehličnatého	m <sup>3</sup>	50,000	80	4 000
	011	111	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m <sup>3</sup>	16 050,000	65	1 043 250
	011	121	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté	m <sup>3</sup>	500,000	65	32 500
	011	411	Drcení klestu	ha	10,580	30 000	317 400
	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	56,343	6 000	338 058
	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, šterbinová	1000 ks	68,670	4 000	274 680
	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	103,194	8 000	825 552
	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	6,342	100 000	634 200
	022	411	Výstavba oplocenek z použitého materiálu - drátěné	km	1,000	70 000	70 000
	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	94,000	900	84 600
	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	974,680	900	877 212
	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	1 460,500	900	1 314 450
	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	1 054,780	900	949 302
	023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	154,000	900	138 600
	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	140,000	900	126 000
	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	20,520	6 500	133 380
	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	627,100	9 000	5 643 900
	024	421	Chemická ochrana kultur proti bušení - v pruzích (včetně materiálu)	ha	50,000	4 000	200 000
	024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošně (včetně materiálu)	ha	350,520	5 000	1 752 600
	025	011	Chemické ošetření kultur proti klikorohu borovému (včetně materiálu)	1000 ks	21,720	700	15 204
	031	321	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,180	10 000	21 800
	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	24,880	10 000	248 800
	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,460	10 000	24 600
	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	32,080	10 000	320 800
	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	23,620	10 000	236 200
	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	66,880	10 000	668 800
	031	611	Rozčleňování porostů	km	4,700	10 000	47 000
	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	1,000	40 000	40 000
	058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	11,880	35 000	415 800
	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	34,600	8 000	276 800
	058	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	300,000	200	60 000

celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH <sup>1)</sup>		17 135 488
cena s DPH v Kč	Plátce DPH <sup>2)</sup>	ANO
celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH <sup>1)</sup>		20 733 940

Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení jednotkových nabídkových cen. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.  
Vyplní se ANO nebo NE



**Dodavatel č. 10**

ulář ceníků pěstebních činností

zeč je povinnen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
011	021	Úklid a pálení klestu - ručně jehličnatého	m <sup>3</sup>	50,000	100	5 000
011	111	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m <sup>3</sup>	16 050,000	100	1 605 000
011	121	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté	m <sup>3</sup>	500,000	100	50 000
011	411	Drcení klestu	ha	10,580	35 000	370 300
016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	56,343	8 000	450 744
016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěbinová	1000 ks	68,670	4 000	274 680
016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	103,194	10 000	1 031 940
022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	6,342	150 000	951 300
022	411	Výstavba oplocenek z použitého materiálu - drátěné	km	1,000	100 000	100 000
023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	94,000	1 000	94 000
023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	974,680	1 000	974 680
023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	1 460,500	1 000	1 460 500
023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	1 054,780	1 000	1 054 780
023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	154,000	1 000	154 000
023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	140,000	1 000	140 000
024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	20,520	8 000	164 160
024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	627,100	12 000	7 525 200
024	421	Chemická ochrana kultur proti bušení - v pruzích (včetně materiálu)	ha	50,000	5 000	250 000
024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošně (včetně materiálu)	ha	350,520	7 000	2 453 640
025	011	Chemické ošetření kultur proti klikorohu borovému (včetně materiálu)	1000 ks	21,720	1 000	21 720
031	321	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,180	13 000	28 340
031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	24,880	13 000	323 440
031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,460	13 000	31 980
031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	32,080	13 000	417 040
031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	23,620	13 000	307 060
031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	66,880	13 000	869 440
031	611	Rozčleňování porostů	km	4,700	13 000	61 100
043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	1,000	38 000	38 000
058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	11,880	40 000	475 200
058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	34,600	10 000	346 000
058	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	300,000	400	120 000

cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH <sup>1)</sup>			22 149 244
H v Kč	Plátce DPH <sup>2)</sup>	ANO	4 651 341
cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH <sup>1)</sup>			26 800 585

jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědností za správné stanovení nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč. se ANO nebo NE



**Formulář ceníku péstebních činností**

**Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.**

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	021	Úklid a pálení klestu - ručně jehličnatého	m <sup>3</sup>	50,000	64	3 200
1	011	111	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m <sup>3</sup>	16 050,000	50	802 500
1	011	121	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté	m <sup>3</sup>	500,000	45	22 500
1	011	411	Drcení klestu	ha	10,580	18 500	195 730
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	56,343	4 500	253 544
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěbinová	1000 ks	68,670	2 500	171 675
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	103,194	4 100	423 095
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	6,342	53 500	339 297
1	022	411	Výstavba oplocenek z použitého materiálu - drátěné	km	1,000	36 000	36 000
1	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	94,000	670	62 980
1	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	974,680	750	731 010
1	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	1 460,500	640	934 720
1	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	1 054,780	700	738 346
1	023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	154,000	750	115 500
1	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	140,000	780	109 200
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	20,520	5 100	104 652
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošně	ha	627,100	7 300	4 577 830
1	024	421	Chemická ochrana kultur proti bušení - v pruzích (včetně materiálu)	ha	50,000	3 100	155 000
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošně (včetně materiálu)	ha	350,520	3 620	1 268 882
1	025	011	Chemické ošetření kultur proti klikorohu borového (včetně materiálu)	1000 ks	21,720	550	11 946
1	031	321	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,180	7 000	15 260
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	24,880	8 000	199 040
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,460	6 500	15 990
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	32,080	7 000	224 560
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	23,620	6 000	141 720
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	66,880	7 000	468 160
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	4,700	5 000	23 500
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	1,000	10 000	10 000
1	058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	11,880	13 000	154 440
1	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	34,600	3 900	134 940
1	058	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	300,000	180	54 000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH <sup>1)</sup>			12 499 217
Výše DPH v Kč	Plátce DPH <sup>2)</sup>	ANO	2 624 836
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH <sup>1)</sup>			15 124 053

<sup>1)</sup> Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědností za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

<sup>2)</sup> Vyplní se ANO nebo NE



ceníku péstebních činností  
je povinnen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	011	021	Úklid a pálení klestu - ručně jehličnatého	m <sup>3</sup>	50,000	45	2 250
1	011	111	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté + listnaté	m <sup>3</sup>	16 050,000	40	642 000
1	011	121	Úklid klestu bez pálení - ručně jehličnaté	m <sup>3</sup>	500,000	38	19 000
1	011	411	Drcení klestu	ha	10,580	18 000	190 440
1	016	211	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	56,343	5 000	281 715
1	016	221	První sadba do nepřipravené půdy - ruční, štěrbínová	1000 ks	68,670	3 100	212 877
1	016	611	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - ruční, jamková	1000 ks	103,194	4 900	505 651
1	022	010	Výstavba oplocenek z nového materiálu - drátěné (včetně materiálu)	km	6,342	65 000	412 230
1	022	411	Výstavba oplocenek z použitého materiálu - drátěné	km	1,000	22 000	22 000
1	023	111	Nátěry kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	94,000	380	35 720
1	023	121	Nátěry kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	974,680	390	380 125
1	023	131	Postřiky kultur repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	1 460,500	380	554 990
1	023	141	Postřiky kultur repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	1 054,780	390	411 364
1	023	151	Ochrana náletů repelenty - letní (včetně materiálu)	1000 ks	154,000	380	58 520
1	023	161	Ochrana náletů repelenty - zimní (včetně materiálu)	1000 ks	140,000	390	54 600
1	024	021	Ožínání kultur - ručně, v pruzích	ha	20,520	5 600	114 912
1	024	031	Ožínání kultur - ručně, celoplošné	ha	627,100	6 600	4 138 860
1	024	421	Chemická ochrana kultur proti bušení - v pruzích (včetně materiálu)	ha	50,000	5 400	270 000
1	024	431	Chemická ochrana kultur proti bušení - celoplošné (včetně materiálu)	ha	350,520	5 700	1 997 964
1	025	011	Chemické ošetření kultur proti kličorohu borovému (včetně materiálu)	1000 ks	21,720	600	13 032
1	031	321	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,180	10 000	21 800
1	031	351	Prořezávky - jehličnaté+listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	24,880	11 500	286 120
1	031	421	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	2,460	10 000	24 600
1	031	451	Prořezávky - jehličnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	32,080	11 500	368 920
1	031	521	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, do 4m	ha	23,620	10 000	236 200
1	031	551	Prořezávky - listnaté, mechanizovaně, nad 4m	ha	66,880	11 500	769 120
1	031	611	Rozčleňování porostů	km	4,700	3 000	14 100
1	043	011	Celoplošná likvidace odumřelých dřevin (rekonstrukce porostů)	ha	1,000	7 500	7 500
1	058	111	Rozebírání a likvidace drátěných oplocenek do 180 cm	km	11,880	8 700	103 356
1	058	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	34,600	5 900	204 140
1	058	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	300,000	250	75 000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH <sup>1)</sup>			12 429 106
Výše DPH v Kč	Plátce DPH <sup>2)</sup>	ANO	2 610 112
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH <sup>1)</sup>			15 039 218

<sup>1)</sup> Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

<sup>2)</sup> Vyplní se ANO nebo NE

**Petr Nejedlý**  
IČO: 87877546, DIČ: CZ7409114471  
Drahany 201, 798 61 Drahany  
tel.: 607 669 415